

ÅRSREDOVISNING

för

Castra Öst Systemutveckling AB

Org.nr. 556994-2260

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-noter	8
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elin Toft, Styrelseledamot

2022-12-06

Castra Öst Systemutveckling AB

Org.nr. 556994-2260

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet med systemutveckling som huvudsaklig inriktning. Castra Öst Systemutveckling AB är en del av Castra-koncernen. Castra Öst Systemutveckling är dotterbolag till Castra Öst AB, som i sin tur är dotterbolag till koncernmodern Castra Group AB.

Castra Öst Systemutveckling AB har sitt huvudfokus i Storstockholm, men verkar även på andra platser.

Castra erbjuder sina kunder kompetensförstärkning som rådgivare och specialister inom IT och verksamhetsutveckling. Verksamheten är organiserad i starkt nischade dotterbolag. Koncernen finns idag i Stockholm, Göteborg, Malmö, Linköping, Jönköping, Norrköping, Örebro och Eskilstuna.

Castra är kvalitets- och miljöcertifierat enligt ISO 9001, ISO 14001 och sedan 2021 även ISO 27001.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kort sammanfattning av verksamhetsåret

Koncernen växer fortsatt i mycket snabb takt och det är tydligt att vi lockar de bästa konsulterna till oss. Personalstyrkan och försäljningen har återigen ökat markant. Vårt stora engagemang och aktiva arbete kring konsultens välmående och utveckling lockar till oss fler och fler exceptionella medarbetare.

Koncernen blev för sjätte året i rad certifierat av "Great Place to Work". Certifieringen grundar sig på Great Place to Work:s internationella standard för utvärdering av arbetsplatser.

Detta innebär att Great Place to Work Sverige har genomfört en grundlig utvärdering av medarbetarnas uppfattning om Trovärdighet, Respekt, Rättvisa, Stolthet och Kamratskap i organisationen. Under året blev Castra, för tredje året i rad, dessutom utnämnda till en av Sveriges bästa arbetsgivare av Great Place to Work i kategorin medelstora bolag. En prestigefylld utnämning som vi är mycket stolta över och som är ett kvitto på att det engagemang och energi vi lägger på våra medarbetares utveckling och välbefinnande ger den effekt vi eftersträvar.

Castra blev under våren utsedda till ett av landets Karriärföretag, en utmärkelse som delas ut till de 100 arbetsgivare som anses vara mest attraktiva att göra karriär på.

Stort fokus har under året fortsatt legat på att vidareutveckla våra kundrelationer och utöka vår kundkrets inom både privat och offentlig sektor. I och med detta har vi en rad nya kunder inom diverse branscher och regioner.

Vårt arbete mot offentlig sektor fortsätter och har gett otroligt bra resultat under året. Vi har under året tecknat avtal med många nya egna ramavtal däribland; Kammarkollegiet, Region Värmland, Statistiska Centralbyrån, Gävle Kommun, Sundsvall Kommun, Eskilstuna Kommun med flera.

Verksamheten i Castra Öst Systemutveckling går starkt framåt. Både omsättning och resultat har ökat under året och vår position i regionen känns mycket bra. Satsningar har gjorts för att upprätthålla den goda kvaliteten, högt tempo och den fortsatta tillväxtresan. Omsättningen har ökat med 41 %.

Bolagets förväntade framtida utveckling

Genomförandet av strategin, byggd på stenhårt nischade dotterbolag, samt möjligheten till påverkan och karriärmöjligheter för den enskilde individen, slår mycket väl ut. Vi kommer fortsatt att göra satsningarna kring offentlig sektor och ha ett stort fokus på kundbearbetning. En annan satsning som vi gör under kommande verksamhetsår är inom marknadsföring för att på ett mer etablerat sätt sprida vårt varumärke. Trots rådande konjunkturdiskussioner bedöms bolagets marknadsmässiga förutsättningar vara mycket goda inför verksamhetsåret 2022/2023.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	26 882 930	19 028 886	15 181 932	9 129 560
Resultat efter finansiella poster	3 193 803	1 868 464	1 067 040	365 694
Soliditet (%)	21,43	18,49	17,25	10,17

Definitioner av nyckeltal, se noter

Castra Öst Systemutveckling AB

Org.nr. 556994-2260

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	223 981	1 468 286	1 742 267
Utdelning		-1 400 000	0	-1 400 000
Balanseras i ny räkning		1 468 286	-1 468 286	0
Årets resultat			2 535 266	2 535 266
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>292 267</u>	<u>2 535 266</u>	<u>2 877 533</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	292 267
Årets resultat	<u>2 535 266</u>
	2 827 533

Förslag till disposition:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>827 533</u>
	2 827 533

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000,00 kr. vilket motsvarar 4 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 882 930	19 028 886
Övriga rörelseintäkter		44 175	40 439
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>26 927 105</u>	<u>19 069 325</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 513 187	-3 405 656
Övriga externa kostnader		-3 983 868	-3 033 630
Personalkostnader	2	<u>-15 234 543</u>	<u>-10 761 310</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-23 731 598</u>	<u>-17 200 596</u>
Rörelseresultat		3 195 507	1 868 729
Finansiella poster			
Räntekostnader		<u>-1 704</u>	<u>-265</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 704</u>	<u>-265</u>
Resultat efter finansiella poster		3 193 803	1 868 464
Resultat före skatt		3 193 803	1 868 464
Skatter			
Skatt på årets resultat		-658 537	-400 178
Årets resultat		<u>2 535 266</u>	<u>1 468 286</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		3 129 402	6 355 949
Övriga fordringar		42 735	8 543
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 082 418	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>165 385</u>	<u>95 746</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 419 940	6 460 238
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>8 948 846</u>	<u>4 041 852</u>
Summa kassa och bank		8 948 846	4 041 852
Summa omsättningstillgångar		14 368 786	10 502 090
SUMMA TILLGÅNGAR		14 368 786	10 502 090
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		292 267	223 981
Årets resultat		<u>2 535 266</u>	<u>1 468 286</u>
Summa fritt eget kapital		2 827 533	1 692 267
Summa eget kapital		2 877 533	1 742 267
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>255 000</u>	<u>255 000</u>
Summa obeskattade reserver		255 000	255 000

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		641 391	650 942
Skulder till koncernföretag		461 826	584 036
Skatteskulder		1 178 177	594 690
Övriga skulder		1 346 274	1 078 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>7 608 585</u>	<u>5 596 295</u>
Summa kortfristiga skulder		11 236 253	8 504 823
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 368 786	10 502 090

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	13,00	10,00

Övriga noter

Not 3 Koncernförhållanden

Minsta koncernredovisning upprättas av:
Castra Group AB, 556958-4401, Göteborg.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm 2022-11-18

Elin Toft

Elin Toft

Michael Hammarin

Michael Hammarin

Semir Jasarevic

Semir Jasarevic

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 november 2022.

Emil Pettersson

Emil Pettersson

Auktoriserad revisor
